
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 2'21.31

Batteria 1
1 5 TEELUCK Anishta 2001 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa 34.94 1'14.80 2'04.72 2'41.08

39.86 49.92 36.36
2 3 AULETTA Alice 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 36.70 1'19.43 2'08.78 2'49.65

42.73 49.35 40.87
3 4 PRIAMI Jennifer 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 35.46 1'20.93 2'07.13 2'50.37

45.47 46.20 43.24

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:37

Batteria 2
1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.45 1'07.87 1'50.11 2'24.83

35.42 42.24 34.72
2 6 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 33.24 1'13.28 1'55.10 2'32.62

40.04 41.82 37.52
3 3 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.48 1'13.36 1'56.81 2'33.41

39.88 43.45 36.60
4 2 BODRONE Claudia 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.39 1'13.77 1'59.86 2'36.55

40.38 46.09 36.69
5 5 SALVATORE Noemi 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.35 1'14.54 1'59.98 2'36.93

41.19 45.44 36.95
6 7 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 35.13 1'18.17 2'04.80 2'39.75

43.04 46.63 34.95
7 1 CALLO Sofie 2001 ITA on Sport Sestri Levante 35.89 1'18.47 2'07.49 2'44.38

42.58 49.02 36.89
8 8 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.61 1'19.54 2'09.70 2'48.00

42.93 50.16 38.30

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:42

Batteria 3
1 4 PIROVANO Anna 2000 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa 32.10 1'09.32 1'52.41 2'27.87

37.22 43.09 35.46
2 5 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 33.96 1'12.27 1'56.48 2'30.62

38.31 44.21 34.14
3 3 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 34.01 1'12.08 1'59.44 2'34.74

38.07 47.36 35.30
4 7 MOLINELLI Rebecca 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.17 1'14.36 1'59.89 2'35.27

41.19 45.53 35.38
5 6 SEREGNI Bianca 2000 ITA DDS ssd 34.33 1'14.28 2'00.97 2'35.93

39.95 46.69 34.96
6 2 MUNARI Martina 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.05 1'13.39 1'59.91 2'36.73

39.34 46.52 36.82
7 8 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS ssd 34.90 1'17.26 2'00.04 2'37.19

42.36 42.78 37.15
8 1 DI VANNA Sara 2000 ITA asd Lavagna 90 34.43 1'16.56 2'05.95 2'45.18

42.13 49.39 39.23

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:43

Batteria 4
1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 31.71 1'07.05 1'49.13 2'23.06

35.34 42.08 33.93
2 5 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Modena Nuoto 31.09 1'07.58 1'53.10 2'28.47

36.49 45.52 35.37
3 2 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 32.30 1'11.76 1'54.93 2'31.34

39.46 43.17 36.41
4 3 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.18 1'12.63 1'55.36 2'31.47

39.45 42.73 36.11
5 7 TISON Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Legnano 35.68 1'14.48 2'01.76 2'39.18

38.80 47.28 37.42
6 1 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.93 1'17.29 2'03.64 2'41.09

43.36 46.35 37.45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

7 8 NEGRELLO Costanza 2000 ITA asd Lavagna 90 35.91 1'17.54 2'03.83 2'41.27
41.63 46.29 37.44

NON CLASSIFICATI

6 DISTEFANO Marta 2000 ITA Rari Nantes Torino 36.22 1'19.96 2'04.23 SQ
43.74 44.27 37.65

Arrivo irregolare frazione dorso
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'21.31

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 31.71 1'07.05 1'49.13 2'23.06
35.34 42.08 33.93

2 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.45 1'07.87 1'50.11 2'24.83
35.42 42.24 34.72

3 PIROVANO Anna 2000 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa 32.10 1'09.32 1'52.41 2'27.87
37.22 43.09 35.46

4 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Modena Nuoto 31.09 1'07.58 1'53.10 2'28.47
36.49 45.52 35.37

5 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 33.96 1'12.27 1'56.48 2'30.62
38.31 44.21 34.14

6 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 32.30 1'11.76 1'54.93 2'31.34
39.46 43.17 36.41

7 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.18 1'12.63 1'55.36 2'31.47
39.45 42.73 36.11

8 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 33.24 1'13.28 1'55.10 2'32.62
40.04 41.82 37.52

9 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.48 1'13.36 1'56.81 2'33.41
39.88 43.45 36.60

10 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 34.01 1'12.08 1'59.44 2'34.74
38.07 47.36 35.30

11 MOLINELLI Rebecca 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.17 1'14.36 1'59.89 2'35.27
41.19 45.53 35.38

12 SEREGNI Bianca 2000 ITA DDS ssd 34.33 1'14.28 2'00.97 2'35.93
39.95 46.69 34.96

13 BODRONE Claudia 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.39 1'13.77 1'59.86 2'36.55
40.38 46.09 36.69

14 MUNARI Martina 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.05 1'13.39 1'59.91 2'36.73
39.34 46.52 36.82

15 SALVATORE Noemi 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.35 1'14.54 1'59.98 2'36.93
41.19 45.44 36.95

16 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS ssd 34.90 1'17.26 2'00.04 2'37.19
42.36 42.78 37.15

17 TISON Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Legnano 35.68 1'14.48 2'01.76 2'39.18
38.80 47.28 37.42

18 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 35.13 1'18.17 2'04.80 2'39.75
43.04 46.63 34.95

19 TEELUCK Anishta 2001 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa 34.94 1'14.80 2'04.72 2'41.08
39.86 49.92 36.36

20 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.93 1'17.29 2'03.64 2'41.09
43.36 46.35 37.45

21 NEGRELLO Costanza 2000 ITA asd Lavagna 90 35.91 1'17.54 2'03.83 2'41.27
41.63 46.29 37.44

22 CALLO Sofie 2001 ITA on Sport Sestri Levante 35.89 1'18.47 2'07.49 2'44.38
42.58 49.02 36.89

23 DI VANNA Sara 2000 ITA asd Lavagna 90 34.43 1'16.56 2'05.95 2'45.18
42.13 49.39 39.23

24 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.61 1'19.54 2'09.70 2'48.00
42.93 50.16 38.30

25 AULETTA Alice 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 36.70 1'19.43 2'08.78 2'49.65
42.73 49.35 40.87

26 PRIAMI Jennifer 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 35.46 1'20.93 2'07.13 2'50.37
45.47 46.20 43.24

NON CLASSIFICATI

DISTEFANO Marta 2000 ITA Rari Nantes Torino 36.22 1'19.96 2'04.23 SQ
43.74 44.27 37.65

Arrivo irregolare frazione dorso
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'21.31

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 30.83 1'06.24 1'48.10 2'20.18
35.41 41.86 32.08

2 PIROVANO Anna 2000 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa 30.75 1'06.90 1'48.09 2'20.39
36.15 41.19 32.30

3 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.54 1'07.76 1'50.07 2'24.09
35.22 42.31 34.02

4 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Modena Nuoto 31.68 1'09.40 1'54.34 2'28.61
37.72 44.94 34.27

5 AIASSA Anastasia 2000 ITA Rari Nantes Torino 32.53 1'11.98 1'53.41 2'28.89
39.45 41.43 35.48

6 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 32.04 1'11.06 1'53.50 2'29.64
39.02 42.44 36.14

7 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 33.88 1'11.54 1'55.56 2'30.16
37.66 44.02 34.60

8 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 32.60 1'11.76 1'54.19 2'30.31
39.16 42.43 36.12

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 17:45
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